
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AVVISO AL PUBBLICO 
MONTERIGGIONI 

SCUOLA DANTE ALIGHIERI  
 

Da giovedì 21 novembre saranno riorganizzate  
le linee scolastiche 527 e 121  

dedicate all’entrata e all’uscita studenti  
nella fascia antimeridiana.  

Nuove corse pomeridiane saranno svolte  
nei giorni di martedì e giovedì in occasione dei rientri. 

 
Linea 527 corsa  id  001 (feriale)  

  

7.55  Uopini civ. 8 

7.58 Uopini paese 

8.00 Badesse bar coinc. 
scuolabus comune  

8.10 Col. Monteriggioni  

Linea 121 corsa  id 67 (feriale) 

8.15 Castellina Scalo 
Piazza Libertà 

8.25 Scuole Medie  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Linea 527  corsa id 60 (feriale)  

  

7.35 Quercegrossa 

7.41 S. Stefano 

7.46 Colombaio 

7.49 Montarioso inc. 
Giovanni XXIII 

7.50 Hotel Anna  

 Rototatoria Belverde 

 Superstrada  

8.05 Scuole Medie  

 

Linea 527  corsa id 509 ( feriale)  

  

8.00 Belverde 

8.04 Braccio 

8.05 La Tognazza 

8.09 S.Martino scuole 

8.13 Fornacelle V.Pino 
inc.VQuercia 
(coinc.scuolabus 
Comune) 

8.16 Ceppo 

8.25 Scuole Medie  



 
 

 
 
 
 
 

 
 

  
  
  
  
   

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Linea 527  corsa id 63 (feriale)  

13.30 Scuole Medie  

13.32 Col. Monteriggioni  

 Superstrada 

13.47 Colombaio 

13.50 S. Stefano 

14.00 Quercegrossa 

  

Linea 121 corsa id 596 (feriale) 

13.30 Scuole Medie  

13.40 Castellina Scalo Piazza 
Libertà  

13.45 Col. Monteriggioni 

 Superstrada 

Linea 527 corsa id 003 

13.50 Badesse  

13.55 Uopini  

14.00 SS222 Hotel Anna  

Linea 527  corsa id 510 (feriale)  

13.30 Scuole Medie  

13.39 Ceppo  

13.42 San Martino 

13.47 Tognazza  

13.50 Braccio 

13.55 Belverde 

  



 
 
 
 
 
 
 

SERVIZI POMERIDIANI  ATTIVATI NEI GIORNI DI MARTEDÌ 
 

 

LINEA 527 corsa id 002 

16.55 Scuole Medie  

17.04 Il Ceppo  

17.07 Fornacelle 

17.09 San Martino 

17.11 La Tognazza  

17.15 Uopini 

17.25 Badesse 

17.32 Loc.Braccio 

17.36 Belverde 

17.37 Hotel Anna  

17.41 Clinica Rugani  

17.50 Quercegrossa 

 
 
 

SERVIZI POMERIDIANI  ATTIVATI NEI GIORNI DI GIOVEDI’ 
 

 

LINEA 527 corsa id 002 

15.55 Scuole Medie  

16.04 Il Ceppo 

16.07 Fornacelle 

16.09 San Martino 

16.11 La Tognazza  

16.15 Uopini 

16.25 Badesse 

16.32 Il Braccio 

16.36 Belverde  

16.37 Hotel Anna  

16.41 Clinica Rugani  

16.50 Quercegrossa  

 

Linea 121 corsa id 005 

16.55 Scuole Medie  

17.05 Castellina Scalo P.za 
Libertà  

17.11 Gabricce 

17.13 Pian del Casone  

17.19 Abbadia Isola  

17.23 Strove  

17.30 Colle Val d’Elsa  

Linea 121 corsa id 005 

15.55 Scuole Medie  

16.05 Castellina Scalo P.za 
Libertà  

16.11 Gabricce 

16.13 Pian del Casone  

16.19 Abbadia Isola  

16.23 Strove  

16.30 Colle Val d’Elsa  


